令和　　年　　月　　日
　公園施設使用仮申請書
維新百年記念公園 指定管理者
(一財)山口県施設管理財団理事長　様
申　請　者　　〒 住 所
団 体 名
氏 　 名
電　　話
下記のとおり公園施設を使用したいので、仮申請します。
記
1　行 事 名(大会名)

2　開 会 式  　　　　　令和　　　年　　　月　　　日(　　)　　　　時　　　分
3　閉 会 式  　　　　　令和　　　年　　　月　　　日(　　)　　　　時　　　分
4　施 設 の 使 用 内 容

	施　設　名
(競 技 名)
	使用数量
	    使 用 期 間
	内容

	月　　日(　　)　  時　　分～　　時　　分
	準備・競技(ｲﾍﾞﾝﾄ他)

・撤収・予備日・駐

	月　　日(　　)　  時　　分～　　時　　分
	準備・競技(ｲﾍﾞﾝﾄ他)

・撤収・予備日・駐

	月　　日(　　)　  時　　分～　　時　　分
	準備・競技(ｲﾍﾞﾝﾄ他)

・撤収・予備日・駐

	月　　日(　　)　  時　　分～　　時　　分
	準備・競技(ｲﾍﾞﾝﾄ他)

・撤収・予備日・駐

	月　　日(　　)　  時　　分～　　時　　分
	準備・競技(ｲﾍﾞﾝﾄ他)

・撤収・予備日・駐

	月　　日(　　)　  時　　分～　　時　　分
	準備・競技(ｲﾍﾞﾝﾄ他)

・撤収・予備日・駐

	月　　日(　　)　  時　　分～　　時　　分
	準備・競技(ｲﾍﾞﾝﾄ他)

・撤収・予備日・駐

	　使用人数
	連絡責任者

勤務先
電　話　  　　　　 　　　　 (勤･自･携いずれか)
◎ 留 意 事 項

a変更・取消a
・　内容欄[準備(ｲﾍﾞﾝﾄ他)・競技・撤収・予備日・駐(球技場使用のみ)]は該当する項目に
○をつけてください。

・　使用日の変更･取消については、使用日の1ヶ月前までにご連絡ください。

なお、使用日の1ヶ月を切った場合には、利用料金相当額をいただくことになります。

 a使用許可申請a
・　使用日の14日前までに、管理事務所において、公園施設使用許可申請及び打ち合わせ
を行ってください。その際､必要な器具・用具、施設の利用形態等をお聞きしますので、
開催要項等大会の概要がわかる資料を持参してください。

なお、来所予定日については、事前に連絡ください。（休日及び17時以降の申請につい
てはご相談に応じます。）
サービス課083-922-3712　FAX 083-928-3374